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Moaynb SFP 2.5G CWDM
ONTUYECKNW, Na/IbHOCTb A0

FE/”::————:; 120kmM (35dB), 1490HM

OnucaHune

— SNR-SFP2.5-C49-120

2.5 rnrabunTHbIN MoayNb C hopM-hakTopom SFP, paboTatowmm no ctaHgapTy OC48/STM16 n COBMECTUMBIN CO

cTaHpapTamm FC2, GigabitEthernet.
OCHOBHbIE XapaKTepPUCTUKMU:

Pabo4vas gnvHa BosiHbl TX 1490HM

Monnep>xuBaeT ckopocTu Ao 2.5Gb/s;

Noppep>xka «ropsaven» 3aMeHbl;

MakcumanbHasa fasnbHOCTb €BA3U 120 KM;

DFB na3zep, He Tpebyowmnin [ONOIHUTENbHOIO OXJIaXXAEHWNS;
Duplex LC - connector;

Hanps»xkeHune nutaHua 3.3B;

Paboyas TemnepaTtypa -5... 70 °C

MoLHOCTb n3nyyeHns 3.. 6dBm

YyBCTBUTEILHOCTb NPUEMHMKa -32dBm

CooTBeTCTBME pekoMeHdaumnsam SFF-8472 Multisource Agreement (MSA)

O6nacTb NPpUMEeHeHun:

Fiber Channel Links
Gigabit Ethernet Interconnect
WDM OC-48 / STM-16 Links

Obwme

Tun momyns

CKOpOCTb MoAyns

Twvn oNTUYecKoro BoJIOKHa

IO nvHa BOMHbI TX, HM

OonTuvyecknn brogxet,nb

MowHOCTb n3nyyenuns, obm
YyBCTBUTE/IbHOCTb NpPUeMHUKa, obm

MaKcrManbHO JONYCTUMbIA YPOBEHbL, ABM

CWDM
2,5Gbps
SMF
1490
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Monaynn SFP
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120

80-120



	Модуль SFP 2.5G CWDM оптический, дальность до 120км (35dB), 1490нм
	SNR-SFP2.5-C49-120
	Описание
	Общие



